
РЕЗУЛТАТИ 

 

Предмет: Клиничка ендодонција, стара програма 
Учебна година: 2024/25 
Вид на полагање: прв колоквиум 
Студиска програма:  Доктори по дентална медицина 

Датум на полагање: 18.11.2025 
 

Реден број Број на индекс Освоени поени 

1 7567 15 
2 7572 13.8 
3 7570 11.4 
4 7560 15 
5 7521 11.4 
6 7588 12 

 

Тестот носи вкупно 15 поени. 
Минимум поени за положување на тестот изнесува  9. 
 

 

 

                          Одговорен наставник 
 

Проф. Д-р Соња Апостолска 
 

 

 

 

 


